
ENEA Centrum sp. z o.o. 
60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 
REGON 630770227   

www.enea.pl  
 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci w okresie wakacji 2020 r.” 

 

Działając na podstawie pkt. 2.3 Warunków Zamówienia (dalej: WZ) udziela odpowiedzi na 

zadane pytania oraz pkt. 2.5. WZ informuje o modyfikacjach WZ dla przedmiotowego 

postępowania. 

 

Modyfikacja 

Zmawiający informuje o wydłużeniu terminu składania Ofert, o którym mowa w pkt. 12.1. WZ 

zgodnie z poniższym: 

 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 

przesyłając ją na adresy email wskazane w pkt 2.11. WZ, w terminie do dnia 06.04.2020 r. do 

godz. 08:30 

 

Pytanie nr 1  

Czy związanie ofertą wynosi 60 dni czy 30 dni? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że termin związania z ofertą wynosi 30 dni. 

 

Modyfikacja 

Zmawiający koryguje zapis w pkt. 13.1. Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym.: 

 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

 

Pytanie nr 2  

Czy ostateczna rezygnacja z realizacji turnusu przewidywana jest najpóźniej na 21 dni przed jego 

rozpoczęciem? 

 

Odpowiedź nr 2 

Tak warunki rezygnacji z turnusu szczegółowo określono w § 9 ust. 1 Umowy. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu tj. 21 dni kalendarzowych  

 

Pytanie nr 3  

Czy przewidują Państwo dołączenie Państwa grup 35-25 os do innych uczestników większej kolonii? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż: 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

  

 

Sygnatura postępowania: 4100/DW00/ZZ/KZ/2020/0000022176 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MB/2020/427 

Poznań, 31.03.2020r. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 
60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 
REGON 630770227   

www.enea.pl  
 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

dla zadania 1-4 Zamawiający nie dopuszcza dołączenia uczestników kolonii do innych uczestników 

większej kolonii. 

dla zadania 5-6 Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie uczestników kolonii do innej grupy 

kolonijnej zaznaczając, że warunki kolonii nie mogą ulec zmianie ze względu na niniejszą 

okoliczność. 

 

Pytanie nr 4  

Czy załączenie mapki określającej położenie obiektu noclegowego dotyczy również zadania 3, 4 i 6 

(pobyt w górach) 

Jeśli tak – to jakie odległości powinny być naniesione? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, że nie wymaga dołączenia mapki do ww. zadań. 

 

 

 

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

Z poważaniem,  

Zatwierdzam 

Michał Baczkowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


